MO LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ÔNIBUS PA-

RA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CI-
DADÂNIA, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) 
MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 133.400,00 (cento e trinta e três mil 
e quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO: 21/03/2014.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Fernandópolis/SP, 21 de março de 2014.

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação - sábado, 22 de março de 2014.

[...]

de Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições le-
gais..........

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica criado na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.090 de 05 de dezembro 
de 2013, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
395.200,00(trezentos noventa e cinco mil e duzentos reais) destina-
dos á suplementação das seguintes dotações orçamentária, a saber:

02 – Poder Executivo 
02.004 – Encargos Gerais do Município 
28.846004.0001 – Divida Publicas e Encargos 
3.3.90.93 – Indenizações e Restituições 	                R$   12.000,00